
UCHWAŁA NR XLIX/338/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatów „Moniecko - 
Augustowskim” określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. „Poprawa 
jakości infrastruktury drogowej drogi powiatowej przebiegającej przez powiat Moniecki i powiat 

Augustowski - przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1220B Dolistowo Stare - Jasionowo” 
dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia części wkładu własnego Związku Powiatów „Moniecko - 
Augustowskiego” 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7a i art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatów „Moniecko - Augustowskim” 
określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. „Poprawa jakości infrastruktury 
drogowej drogi powiatowej przebiegającej przez powiat Moniecki i powiat Augustowski - przebudowa 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1220B Dolistowo Stare - Jasionowo” dofinansowywanego ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w tym przekazania wpłaty tytułem 
pokrycia części wkładu własnego Związku Powiatów „Moniecko - Augustowskiego”. 

2. Wysokość wpłaty, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć wysokości środków finansowych 
określonych w budżecie Powiatu Monieckiego na powyższy cel. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mońkach do podpisania ze Związkiem Powiatów „Moniecko - 
Augustowskim”  porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59CAAA9-25D6-4F60-A11E-EA4D79E93028. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/338/24 
Data dokumentu 2024-02-12 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatów 

„Moniecko - Augustowskim” określającego warunki współdziałania w zakresie 
realizacji zadania pn. „Poprawa jakości infrastruktury drogowej drogi 
powiatowej przebiegającej przez powiat Moniecki i powiat Augustowski - 
przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1220B Dolistowo Stare - 
Jasionowo” dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych, w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia 
części wkładu własnego Związku Powiatów „Moniecko - Augustowskiego” 

Identyfikator dokumentu A59CAAA9-25D6-4F60-A11E-EA4D79E93028 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-413005201 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.02.2024 14:52:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59CAAA9-25D6-4F60-A11E-EA4D79E93028. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/338/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


